令和  年  月  日

北名古屋市スポーツ協会

  会長        様

     団体名

会長名               印

令和 年度事業実績報告書

令和 年 月 日付  北ス協第 号で交付を受けた令和   年度北名古屋市

に係る事業実績について、北名古屋市スポーツ協会

補助金交付要綱第８条の規定に基づき下記のとおり関係書類を添えて報告します。

記

１ 事業報告書

様式１のとおり

２ 収支決算書

  様式２のとおり